ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г Л А В Ы

М О С К А Л Е Н С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
Р А Й О Н А

- /0 . & &  2022 г. №

Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги

«Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в муниципальные
образовательные учреждения Москаленского муниципального района Омской

области, реализующие основную образовательную программу дошкольного
образования»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление
детей в муниципальные образовательные учреждения Москаленского
муниципального района Омской области, реализующие основную
образовательную программу дошкольного образования» согласно приложению
№1 к настоящему Постановлению.

2. Постановление главы Москаленского муниципального района
Омской области №110 от 13.09.2021 г. «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений,
постановка на учет и зачисление детей в муниципальные образовательные
учреждения Москаленского муниципального района Омской области,
реализующие основную образовательную программу дошкольного
образования» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в источниках
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Ничипуренко Б.Г.

А.В. Ряполов

заместителя главы Москаленск

Глава Москаленского
муниципального района

ипального ра